
得意先各位
東 豊 薬 品 株 式 会 社

ＴＥＬ　03-3694-4781

ＦＡＸ　03-3694-4787

謹啓　 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社ではゴールデンウイーク期間中、

下記の通り休業させていただきます。

 ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 謹白

　弊社休業日

 関係部署様へのご連絡をよろしくお願い申し上げます。

以上

2024年4月吉日

ゴールデンウイーク休業日のご案内

記

　　　4月27日(土) ～ 4月29日(月)

　　　5月3日(金) ～ 5月6日(月)


